
ZÁPIS č. 5/2021 
 

Z PORADY VÝKONNÉHO VÝBORU 

 PARDUBICKÉHO KRAJSKÉHO ATLETICKÉHO SVAZU 

 

 

Datum:               3. 11. 2021 

Čas jednání: 14:00 – 15:30h 

Místo jednání: Pardubice, Městský atletický stadion 

Přítomni:  L. Dejdar, I. Tlapáková, E. Hüblová, J. Marek, P. Mlateček, V. Jonášová,  

M. Skřivánek (od 14:30h) 

Omluveni: L. Skalický 

 

Program: 

1. Kontrola plnění úkolů 

2. Soutěže PKAS 2022 

3. Schůzka s předsedy AO PKAS 

4. Nové logo PKAS 

5. Mezikrajové utkání 

6. Finále Běžeckého poháru 

7. Oponentury ČPTM 

8. Různé 

 

1. Kontrola plnění úkolů 

Byla provedena kontrola a aktualizace úkolů. 

 

2. Soutěže PKAS 2022 

Proběhla diskuse nad změnami v soutěžním řádu PKAS pro rok 2022. Krom změn, které byly 
schváleny na minulém zasedání VV PKAS se diskutovalo: 

• nad počtem a rozsahem disciplín v jednotlivých kolech KP (střídání disciplín, časový program) 
– o tomto bude ještě dále jednáno na příštích zasedáních 

• sjednocení termínu a času pro ukončení přihlášek pro všechny krajské soutěže – VV PKAS 
schvaluje úpravu - 2 dny před termínem závodu do 20:00 hodin 

• VV PKAS schvaluje - přidání běhu na 1500m pro kategorii žákyně do KP družstev 

• max. počty hostujících a celková struktura soutěže KP – bude projednáno na příštím zasedání 
VV PKAS 



• J. Marek předložil návrh Formuláře pro řídící soutěže KP – bylo připomínkováno a bude ještě 
dopracováno. 

  

3. Schůzka s předsedy AO PKAS 

15. 12. 2021 se uskuteční schůzka s předsedy AO PKAS. Pozvánky budou zaslány. 

 

4. Nové logo PKAS 

VV PKAS zhodnotil návrhy na logo PKAS a schválil finální podobu loga. Logo bude využito k propagaci 
krajské atletiky (diplomy, dresy, bannery, web, apod.). P. Mlateček pověřen dokončením úkolu ve 
spolupráci s grafikem. 

 

5. Mezikrajové utkání 

Mezikrajové utkáni družstev st. žactva – 11. 12. 2021. 

Nominace: E Hüblová 

Vedoucí: zatím bez obsazení 

 

6. Finále Běžeckého poháru 

Finále Běžeckého poháru – 27. 11. 2021 - Valašské Meziříčí -  štafety ml. žactva, žactva, dorost - 
4x1km 

Nominace: E Hüblová 

Vedoucí: P. Mlateček 

 

7. Oponentury ČPTM 

Oponentury ČPTM proběhnou dne 11. 11. 2021 od 14:30h na Sokole Pardubice. Účastníci řízení byli 
pozvánkou vyrozuměni. 

 

8. Různé 

a) Příspěvky ČAS na dopravu – fakturací pověřena I. Tlapáková 

5/1 úkol – Fakturace příspěvku ČAS na dopravu 

Finále Běžeckého poháru – 27. 11. 2021 - příspěvek 4.778,- Kč 

Mezikrajové utkání ml. žactva – 28. 9. 2021 – příspěvek 14.517,- Kč 

Zodpovídá: I. Tlapáková 

 

b) Pokuty družstvům za nenastoupení v jednotlivých kolech KP družstev – proběhla diskuse. Fakturací 
byla pověřena I. Tlapáková. 

5/2 úkol - Pokuty družstvům za nenastoupení v jednotlivých kolech KP družstev 

3. kolo muži   AK Moravská Třebová   
3. kolo dorostenci  Hvězda Pardubice   



3. kolo dorostenky  Hvězda Pardubice   
3. kolo starší žáci  Hvězda Pardubice   
4. kolo starší žákyně  Atletika Lanškroun   
    AC Vysoké Mýto   
1. kolo mladší žáci  AC Vysoké Mýto   
4. kolo mladší žáci  AC Vysoké Mýto   
4. kolo mladší žákyně  AC Vysoké Mýto   
3. kolo mladší žákyně  Atletika Sokol Žamberk  
4. kolo mladší žákyně  Atletika Sokol Žamberk 
4. kolo přípravka žáci  AK Slatiňany 
4. kolo přípravka žákyně AK Slatiňany 
 
Zodpovídá: I. Tlapáková 

 

c) Kalibrace zapůjčené krajské sady pro kontrolu náčiní – o zajištění požádána I. Tlapáková. 

5/3 úkol - Kalibrace zapůjčené krajské sady pro kontrolu náčiní 

Zodpovídá: I. Tlapáková 

 

Další porada VV PKAS je plánována na 1. 12. 2021, 14:00 hodin na MAS Pardubice. 

 

 

Zapsal: P. Mlateček 

Schválil: L. Dejdar 


